
UCHWAŁA NR XXXVI/247/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/232/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 stycznia 2017 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom, przedszkolom oraz 

przedszkolom realizującym wychowanie przedszkolne w innych formach, prowadzonym przez osoby 
prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania dotacji.

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943, z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/232/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 stycznia 2017 r. trybu 
udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom, przedszkolom oraz przedszkolom realizującym 
wychowanie przedszkolne w innych formach, prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy 
Dobre Miasto oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji (Dz. Urz. Woj. 
Warm. – Maz. z 2017 r., poz. 497), w § 1 dodaje się ust. 8 i 9 w brzmieniu:

„8.  Niepubliczne szkoły podstawowe niebędące szkołami podstawowymi specjalnymi
w których zorganizowano oddział przedszkolny, spełniające warunki, o których mowa w art. 90 ust. 1ba 
ustawy o systemie oświaty otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu gminy 
dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Dobre Miasto.

9. Niepubliczne szkoły podstawowe niebędące szkołami podstawowymi specjalnymi
w których zorganizowano oddział przedszkolny, niespełniające warunków, o których mowa
w art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego 
z budżetu gminy dotację w wysokości 100% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Dobre Miasto.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 97132962-5921-4B72-ADB6-4A2A26F6AE76. Podpisany Strona 1


		2017-02-24T07:21:58+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




